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Opis produktu

OLOWEK AUTOMATYCZNY Q-CONNECT 0,7MM

CZARNY +GRAFIT

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Stan magazynowy
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Gumka

Marka
Twardos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

2,99 zt

2,43 zt
Dostepny

2 szt

24h
KF01345
5705831013452
KF01345

z gumka
Q-connect
twardosc¢ HB

0.006 kg
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+ wykonany w catosci z tworzywa sztucznego
e posiada rowkowany uchwyt

e grafit: 0,7mm

e kolor czarny

¢ 3 grafity GRATIS
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